

NABÍDKA

Zakázka č. : 0

Konstantní symbol : 0308

Faktura č. :

Zhotovitel: Jiří KECLÍK - instalatérství
Hornická 3011/47
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

Objednatel : Fontána p.o.
Celní 409/3
Hlučín
748 01

IČO

IČO

DIČ

Registrace :

Peněžní ústav :

Peněžní ústav

Číslo účtu :

Číslo účtu :

Den splatnosti :

Forma úhrady :

Datum vystavení faktury :

Datum uskut. zdan. plnění :

Dle Dodacího listu č. 0 , který je nedílnou součástí faktury číslo
fakturujeme Vám za vodoinstalačské práce částku:

Bez DPH	225 220,00 Kč
DPH 15%	33 783,00 Kč
DPH 21%	0,00 Kč
s DPH celkem	259 003,00 Kč
Zaplacená záloha	0,00 Kč
Doplatek	259 003,00 Kč

Ceny jsou stanoveny dohodou dle Zákona o cenách č. 526/1990 Sb.

Fakturoval : .

K úhradě celkem Kč**259 003,00**

Razítko a podpis

Při opožděné úhradě účtujeme za každý den
úrok z prodlení %

Číslo zakázky: 0			
Objednatel: Fontána p.o. Celní 409/3 Hlučín 748 01 IČO		Zhotovitel: Jiří KECLÍK - instalatérství Hornická 3011/47 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava IČO DIČ	

Položka	Druh dodávky s DPH 15%	Počet ks	Cena za ks bez DPH	Cena celkem bez DPH
1	kondenzační kotel Baxi Luna Duo - tec MP + 1.35	2	55 290,00	110 580,00
2	montáž kotle vč. dopojení + kondenz	2	11 000,00	22 000,00
3	dopojovací segmenty pod kotel budou vyčísleny přesně dle dodaného			-
4	materiálu Cena za kotel nepřekročí 7 000,-Kč	2	7 000,00	14 000,00
5	kontrola + vyřazení kotlů z provozu servisním technikem	1	640,00	640,00
6	dání nových kotlů do provozu servisním technikem	2	1 600,00	3 200,00
7	ODKOUŘENÍ			-
8	Dle nových norem nutná výměna odkouření			-
9	kominictví Papík			-
10	kominické práce vč. materiálu za oba kotle	1	36 400,00	36 400,00
11	revizní zpráva odkouření	2	1 500,00	3 000,00
12	vyregulování topného systému + kontrola všech radiátorů	1	6 000,00	6 000,00
13	kompletní proplach topného systému UT	1	12 000,00	12 000,00
14	topná + tlaková zkouška	2	2 000,00	4 000,00
15	magnetický filtr 1"	2	4 200,00	8 400,00
16	přesun hmot + režie vč. kominických prací	1	5 000,00	5 000,00
17				-
18				-
19				-
20				-
21				-
22				-
23				-
24				-
25				-
26				-
27				-
28				-
29				-
30				-

Položka	Druh dodávky s DPH 21%	Počet ks	Cena za ks bez DPH	Cena celkem bez DPH
1				-
2				-
3				-
4				-
5				-

% DPH	DPH Kč celkem	Celkem Kč bez DPH
15	33 783,00	225 220,00
21	-	-

Převzal :

Dne:

Podpis přebírajícího :

Razítko a podpis dodavatele: